ПРОТОКОЛ №1 группы СОГ-2
ПРИЕМА КОНТРОЛЬНЫХ НОРМАТИВОВ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА КОНЬКАХ
	№
	Ф   И   О
	КОНТРОЛЬНЫЕ  УПРАЖНЕНИЯ  (ТЕСТЫ)

	
	
	ПО ОБЩЕЙ ФИЗИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКЕ
	ЛЕДОВАЯ ПОДГОТОВКА

	
	
	Бег на 30 м с высокого старта


	Челночный

бег

3х10 м, с

	Прыжок в длину с места, см

	Прыжок в вверх с места, см

	Подъём туловища в прямой сед за 20 с, раз

	Сгибание, разгибание рук в упоре лежа за 20 с, раз

	Прыжки на скакалке на двух ногах за 60 с, раз

	Прыжки на скакалке на одной ноге за 60 с, раз
	Выкрут прямых рук вперед назад, см
	Перекидной прыжок: 2 попытки 
	Вращение на 2-х ногах (с любой позиции): 1 попытка
	Тройки по кругу
	Перебежки вперед, назад в обе стороны
	«Ласточка» вперед
	«Пистолетик»
	Итого

	
	
	7,8 с
	10 с
	110
	20
	9 раз
	5 раз
	47 раз
	28/28
	55 см
	
	
	
	
	
	
	

	
	Оценка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Зачет/ Незачет
	Зачет/ Незачет
	Зачет/ Незачет
	Зачет/ Незачет
	Зачет/ Незачет
	Зачет/ Незачет
	

	1
	Абысова Дарья
	6,61
	9,70
	100
	15
	8
	9
	135
	149/118
	52
	Незачет
	Незачет
	Зачет
	Незачет
	Зачет
	Незачет
	Переведена в НП1

	2
	Александрова Валерия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	3
	Алексеев Матвей 
	6,86
	9,86
	120
	24
	12
	12
	110
	70/80
	45
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Незачет
	Зачет
	Зачет
	Переведен в НП1

	4
	Барарь Виктория
	7,09
	9,90
	120
	23
	10
	14
	123
	114/107
	39
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Переведена в НП1

	5
	Булочникова Дарина
	7,17
	10,56
	135
	31
	12
	12
	130
	87/86
	40
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Переведена в НП1

	6
	Власенко Варвара
	6,69
	9,89
	125
	19
	17
	15
	174
	165/136
	17
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Переведена в НП1

	7
	Власенко Ксения
	6,85
	10,10
	140
	23
	16
	20
	160
	149/140
	18
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Переведена в НП1

	8
	Вяткина Александра
	6,58
	9,71
	120
	29
	10
	12
	130
	115/120
	32
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Незачет
	Незачет
	Переведена в НП1

	9
	Жаворонкова Ева
	6,29
	9,31
	118
	21
	11
	15
	104
	66/60
	62
	Зачет
	Незачет
	Зачет
	Незачет
	Зачет
	Незачет
	Переведена в НП1

	10
	Иванкова Вероника 
	6,97
	10,93
	100
	21
	9
	6
	80
	38/59
	42
	Зачет
	Зачет
	Незачет
	Зачет
	Незачет
	Незачет
	Переведена в НП1

	11
	Кобзева Екатерина
	6,41
	9,29
	125
	28
	15
	20
	125
	100/110
	42
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Незачет
	Переведена в НП1

	12
	Назарова Виктория
	7,82
	10,22
	115
	16
	10
	15
	93
	57/30
	56
	Незачет
	Зачет
	Незачет
	Незачет
	Незачет
	Незачет
	Повторный курс СОГ2

	13
	Никитина Алена
	7,32
	10,78
	110
	17
	11
	13
	90
	69/39
	40
	Зачет
	Незачет
	Незачет
	Незачет
	Зачет
	Незачет
	Переведена в НП1

	14
	Проскурина Анна
	6,89
	10,09
	90
	23
	9
	9
	115
	90/70
	24
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Незачет
	Незачет
	Переведена в НП1

	15
	Прохорова Анастасия
	7,02
	10,58
	115
	24
	12
	16
	106
	90/94
	42
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Незачет
	Зачет
	Переведена в НП1

	16
	Распопова Анна
	7,49
	10,44
	90
	18
	9
	12
	110
	103/125
	42
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Переведена в НП1

	17
	Семилетова Василиса
	6,45
	9,49
	140
	27
	13
	18
	130
	135/130
	40
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Зачет
	Незачет
	Переведена в НП1

	18
	Шведова Милана
	6,96
	10,41
	135
	25
	9
	12
	126
	106/104
	48
	Зачет
	Незачет
	Зачет
	Зачет
	Незачет
	Зачет
	Переведена в НП1


Для перевода в группу НП-1 выполнить более 50 % упражнений          
